
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 11.tJ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Перечень должностей государственной 

гражданской службы Свердловской области в Министерстве финансов 

Свердловской области, при замещении которых государственные 

гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства 

финансов Свердловской области от 27.07.2015 № 280 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в связи с изменением 
структуры и штатного расписания Министерства финансов Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы 

Свердловской области в Министерстве финансов Свердловской области, при 
замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской 
области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства финансов 
Свердловской области от 27.07.2015 № 280 «Об утверждении Перечня 
должностей государственной гражданской службы Свердловской области в 
Министерстве финансов Свердловской области, при замещении которых 

государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и 



2 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» («Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 29 июля, 
№ 5457) с изменениями, внесенными приказом Министерства финансов 

Свердловской области от 20.10.2015 № 407, следующие изменения: 
1) пункт 3 признать утратившим силу; 
2) пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Начальник управления организационной работы и кадровой политики.»; 
3) дополнить пунктом 17-1 следующего содержания: 
« 1 7-1. Главный специалист сводного отдела, в должностные обязанности 

которого входит проведение оценки надежности (ликвидности) банковской 

гарантии и поручительства, предоставляемых в качестве исполнения обязательств 

принципалами при предоставлении государственных гарантий Свердловской 

области, подготовка заключений о возможности (невозможности) принятия 

обеспечения по исполнению государственной гарантии.». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Председателя Правительства 

Свердловской области - Министр финансов /71-,а+ Г.М. Кулаченко 


		2016-05-26T11:37:41+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




